
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-611862-UNC-ME#PSI

 
VISTO:

El documento factura que obra en orden#4, emitido por la firma AG COMUNICACIONES SRL CUIT: 30-
71525681-5 correspondiente la reparación de un cable de fibra óptica de la red interna de la Universidad,
el cual sufrió un corte el día 20 del corriente; y

CONSIDERANDO:

Que el servicio fue contratado con urgencia por la Prosecretaría de Informática, atento a que el corte dejó
sin acceso a la red de la Universidad y a Internet a todas las dependencias que se encuentran fuera de la
Ciudad Universitaria;

Que el trámite se encuadra en lo dispuesto por el Decreto N° 1023/200, la Ordenanza HCS Nº 05/2013;
Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL
RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: AUTORIZAR el pago de la Factura tipo “B”, número 0001-00001397 de la firma AG
COMUNICACIONES SRL por el monto total de $ 657.650,00 (Pesos: seiscientos cincuenta y siete mil
seiscientos cincuenta con 00/100).

ARTÍCULO 2º: IMPUTAR el gasto en: Dep:46 – Fuente:11 – Progr: 80- Programas Centrales,  Subprogr:
25 – Act: 00 – Inciso: 4-Construcciones

ARTÍCULO. 3º: COMUNICAR y Archivar.


	numero_documento: RESOL-2021-53-E-UNC-SGI#AGI
	fecha: Martes 26 de Octubre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-10-26T08:39:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-26T08:47:04-0300
	GDE UNC




